



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019

№ 1497

**О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22 августа 2019 г. № 1428 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края»**

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1428 «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края» следующие изменения:

1) в графе 2:

а) в строке 1.15 слова «п.Ныроб Чердынского муниципального района» заменить словами «р.п.Ныроб Чердынского городского округа»;

б) в строке 1.19 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

в) в строке 1.20 слова «п.Оверята Краснокамского муниципального района» заменить словами «р.п.Оверята Краснокамского городского округа»;

2) дополнить строками 1.27-1.29 следующего содержания:

1.27	Детская поликлиника в Кировском районе, г.Пермь	290 520,9	строительно- монтажные работы	350 посещений в смену	2017- 2020
1.28	Детская поликлиника в Свердловском районе, г.Пермь	297 687,6	строительно- монтажные работы	350 посещений в смену	2018- 2020
1.29	Детская поликлиника в Индустриальном районе, г.Пермь	298 367,4	строительно- монтажные работы	350 посещений в смену	2018- 2020

3) дополнить строкой 3.12 следующего содержания:

3.12	Строительство Центра выявления и поддержки одаренных детей (г.Пермь, Ленинский район)	544 551,1	проектирование и строительно- монтажные работы	100 учебных мест, 112 мест для проживания (интернат)	2021- 2022
------	---	-----------	--	--	---------------

4) в графе 2 строки 4.2 слова «Культурно-рекреационное» заменить словом «Социокультурное»;

5) дополнить строкой 4.5 следующего содержания:

4.5	Краевая музыкальная школа (г.Пермь, Свердловский район)	903 382,3	проектирование и строительно- монтажные работы	350 учебных мест, 100 мест для проживания (интернат)	2021- 2023
-----	--	-----------	--	---	---------------

б) в графе 2:

а) в строке 5.1 слова «Региональный центр по фигурному катанию, г.Пермь» заменить словами «Ледовый дворец спорта «Региональный центр по фигурному катанию»;

б) в строке 6.2 слова «п.Засечный Ваньковского сельского поселения Чайковского муниципального района» заменить словами «д.Засечный Чайковского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания

И.В.Папков